
 

U C H W A Ł A  Nr XLVII/292/2014 

R A D Y    G M I N Y     GAĆ 

  

z dnia 20 maja 2014 roku 

  

w sprawie przedłużenia okresu trwania umowy dzierżawy działek nr 1721                                 

i 1736    o łącznej pow. 0.94 ha stanowiących staw rybny położonych  w obrębie Dębów 

- Gmina Gać. 

  

            Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a, art.40 ust.2 pkt.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 

roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.  poz. 594 z późn. zm./,  art. 25 

ust. 1, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

/tekst jednolity Dz.U. 2014 poz. 518 /, § 6 Uchwały Nr 67 /XIII/07 Rady Gminy Gać z dnia 28 

grudnia 2007 roku w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami Gminy 

Gać /Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2008 r. Nr.14 poz. 330/ 

  

- na wniosek Pana  Trojnar Zbigniew dzierżawcy działek nr 1721 i 1736 o łącznej pow.   

   0.94 ha. stanowiących staw rybny położonych w obrębie Dębów - Gmina Gać 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy Gać do przedłużenia okresu trwania  umowy 

dzierżawy Nr 4/2013 zawartej dnia 21.10.2013 w odniesieniu do działek nr 1721 i 1736                         

o łącznej pow. 0.94 ha stanowiących staw rybny położonych w obrębie Dębów – Gmina Gać 

na okres 10 lat  w drodze bezprzetargowej. 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


